



NÁZEV STAVBY: Olomouc - Vojenská nemocnice - oprava vyvolávacího systému		
OBJEKT: Elektronické komunikace		
Číslo zakázky: ZN-23-277		
	Název technologie	Celkem
VS	Vyvolávací systém - Recepce	20 192,50
VS	Vyvolávací systém - Interna LCD	123 062,50
Celkové náklady bez DPH		143 255,00
Základní DPH (21%)		30 083,55
Celkové náklady s DPH		173 338,55
MERIT GROUP a.s.		
a / Březinova 136/7, 779 00 Olomouc		IČO: 64609995, DIČ: CZ699000785
t / +420 585 226 185, f / +420 585 230 206		BÚ: ČSOB 377897583/0300
e / merit@merit.cz, w / www.merit.cz		zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1221

Datum: 9. června 2023

Zpracoval : Ing Miroslav Kavka

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

NÁZEV STAVBY: Olomouc - Vojská nemocnice - oprava vyvolávacího systému

OBJEKT: Elektronické komunikace

Datum: 9. června 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

Náklady soupisu celkem

20 192,50

Díl M23.0 VS - Vyvolávací systém - doplnění Recepce

20 192,50

1	M		Dodávka - Přepážkový displej (3miR-kl.Foliepř - př. ENET, POE) 57SMD	ks	1	5 950,00	5 950,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V	1					
2	M		Dodávka - Licence přep. aplikace na 1 PC (6-9 instalací)	lic.	1	3 187,50	3 187,50
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V	1					
3	K		Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	6	12,50	75,00
4	M		Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	6	17,50	105,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V	6					
5	K		Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásy, atd.)	kpl	1	1 000,00	1 000,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V	1					
6	K		Montáž koncových komponentů včetně oživení	kpl	1	7 250,00	7 250,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V	1					
7	K		Měření, asisitence, konfigurace	kpl	1	2 625,00	2 625,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V	1					

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

NÁZEV STAVBY: Olomouc - Vojenská nemocnice - oprava vyvolávacího systému

OBJEKT: Elektronické komunikace

Datum: 9. června 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

Náklady soupisu celkem

123 062,50

Díl M23.0 VS - Vyvolávací systém

123 062,50

1	M		Dodávka -Hlavní displej LCD MON 43"", vč. 3D držáku na stěnu	ks	3	20 000,00	60 000,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V		1+1+0+0				
2	M		Dodávka - Počítač mini, Win10 IOT Enterprise, propojení s LED obrazovkou pomocí HDMI konektoru, rozměry 190 x 190 x 40 mm	ks	3	9 500,00	28 500,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V		2+5+2				
3	M		Dodávka - SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence	lic	1	8 500,00	8 500,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V		1+0+0				
4	M		Dodávka - SW pro ovládání LCD displeje - kopie licence dle počtu PC	lic	2	4 250,00	8 500,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V		1+5+2				
5	K		Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásky, atd.)	kpl	1	262,50	262,50
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V		1				
6	K		Montáž koncových komponentů včetně oživení	kpl	1	11 875,00	11 875,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V		1				
7	K		Měření, asistence, konfigurace	kpl	1	2 625,00	2 625,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V		1				
8	K		Dopravní náklady - přeprava osob včetně nákladů technik na cestě	kpl	1	2 800,00	2 800,00
	V V		Výměry dle výkresu:				
	V V		1				